
 

    

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :  
 
RCMP – GRC 
Bid Receiving/Réception des sousmissions 
Attention: Krista Meloche  
Mailstop/Arrêt postal 15 
73 chemin Leikin Drive 
Ottawa, ON K1A 0R2 
 
SOLICITATION 
AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE 
L’INVITATION 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 
THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT 
 
LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE 
EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ 

Title – Sujet 
Technical Computer Workbenches 

Date 
November 4, 2019 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
202000759/A 

Amendment No. –   
Nº de la modification 
003 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
202000795 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 02 :00PM EST(Eastern Standard Time) 
HNE (heure normale de l’Est) 
 

On / le : November 13, 2019 

F.O.B. – F.A.B 
See herein — Voir 
aux présentes 

GST – TPS 
See herein — Voir aux 
présentes 

Duty – Droits 
See herein — Voir aux 
présentes 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 
See herein — Voir aux présentes 

Instructions 
See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
 

Krista Meloche -  krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca  

 

Telephone No. – No. de téléphone 
613-843-3804 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
613-825-0082 

  

Delivery Required – 
Livraison exigée 
See herein — Voir aux présentes 

Delivery Offered – 
Livraison proposée 
 

Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, 
adresse et représentant du fournisseur/de l’entrepreneur: 
 
 
 
 

Telephone No. – No. de téléphone 
 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm 
(type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom 
du fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères 
d’imprimerie) 
 

Signature 
 

Date 
 

mailto:krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca
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This amendment is raised to address the following: 

• To respond to questions received during the solicitation period 
 
  
 

 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 1:  
Will you please clarify Question 6 from the Amendment?  Are any privacy panels required on either the upper or 
lower portion of the work benches, and if so what type of material would you like them to be?  Fabric or laminate. 
 

Amendment 001, Question 6: 7.4.8 Privacy Panels.  Please clarify the upper and lower privacy panels 
requested.  Are privacy panels even required as there seems to be wall structures behind all benches?  
 
Answer 6:  Privacy Panels are required but could be open framed. 

 
Answer 1:  After review privacy panels are not required. 
 
 
Question 2:   
For the larger Type B & C benches, you ask for 2 36” shelves to make a 72” shelf.  The answer was that 2 
shelves could make the 72” shelf.  Understood.   
 
Then when you ask for levels of shelving that is not clear.  Do you require 1 level of shelving, or do you require 2 
levels of shelving for Type B and C Benches. 
 
This shows 2 levels of shelving.   
 

 
 
 
Answer 2:   We require two (2) levels of shelving for Type B and C Benches. 
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Question 3: Our design team noticed the following:  If you look at appendix A for Type B stations, there are 3 
benches that don’t show upper shelves, is that correct?  Please see attached, x marks the location. 
 
 
 

 
 
 
Answer 3:  Yes that is correct there are no shelves required at these locations. 
 
 
Question 4:  7.4.2. Each vertical post must be a minimum of 2.5” x 2.5” in diameter, 62” high and 84” high 
respectively, with 1” adjustability all along the post.  Please advise if vertical post of 2.5” x 2” is acceptable. 
 
Answer 4:  Yes this is acceptable. 
 
 
Question 5:  7.4.3. One 2 post frame must have a static load capacity of at least 544.31 kg (1200 lbs).  
Please advise of load capacity of 1000 lbs is acceptable.  
 
Answer 5:  Yes this is acceptable. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 
 


